様式第４号の２（第13条関係）

町バス使用料減免申請書

令和　　　年　　月　　日

添　田　町　長　様
住　所
氏　名
町バスの使用料について、下記の理由により減免を受けたいので添田町バス事業の設置等に関する条例施行規則第13条第３項の規定により申請します。
記
	減免該当事由
	５　町バス使用時に介助を必要とする者の介助者として使用

	介助対象者
	氏名

	生年月日
	明・大・昭・平・令　　　　年　　　月　　　日

	住所

	バス使用料
減免事由
	号該当

	障害者手帳・
介護認定状況
	有・　無
(内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	バス使用時の介助内容
	(具体的に)

	バス使用料の減免申請状況
	有・　無
(減免期間：令和　　 　年　　 　月　　 　日まで)

	備考
	介助対象者がバス使用料減免申請を行っていない場合は、介助対象者の減免事由を証する書類等を添付のこと。

　，　　　，

添バス収第　　号

添田町役場